Féhandlingar Vastmanlands tingsratt, listan skapades 2024-05-24

Listan ar preliminar. Forhandlingar kan stallas in med kort varsel och andra kan tillkomma.
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Saken

Dag
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Datum

03-jun

03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun

Forhandlingstid

09:00-12:00

09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:30-12:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
09:00 - 09:30
09:00 - 10:00
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:30-10:30
09:30-11:30
10:00 - 12:00
10:30 - 11:00
10:30-11:30
10:30 - 12:00
11:30-12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:30

Typ av forhandling
Huvudférhandling

Fortsatt hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

B 1722-21

B 7408-23
B 2525-22
T3935-23
B 7789-23
B 1361-24
T1063-24
T1411-24
T 5605-22
B 6467-22
B 7416-23
B 669-22

B 2243-24
T2772-24
B 4143-23
B 2525-22
T4102-23
T 4655-23
B 1961-24
B 3072-22
T 5689-22
B 6342-23
B 2882-24
B 818-24

B 1865-24
B 2403-24
B 1072-24
B 2878-24
B 2311-23
B 1579-24

penningtvattsbrott, narkotikabrott, misshandel (ringa brott), olaga hot,
ringa narkotikabrott

ranmm

Ran m m

Fordran

Grovt vapenbrott

ofredande

Klander av bodelning

fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)
battre ratt till forsakringsersattning
Bilbaltesforseelse

Narkotikabrott, ringa narkotikabrott mm
olovlig kbérning m.m

Penningtvattsbrott

Fordran - 6verlamnat fran Kronofogdemyndigheten
grov misshandel m m

Ranmm

Fordran

Vardnad och umgénge - INTERMISTISKT
ran, forsok till inbrottstold, stold

Ringa stold mm

ansOkan om grupptalan

valdsamt motstand mm

Grov olovlig korning

Narkotikabrott m m

Penningtvattsbrott

Narkotikabrott

Stold

Penningtvattsbrott

Narkotikabrott, vapenbrott, ringa brott
Narkotikabrott m.m.



ti

ti

ti

ti

ti
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04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
07-jun

13:00 - 16:00
14:00 - 16:00
14:00 - 16:00
14:30 - 15:00
15:00 - 16:00
15:30 - 16:00
09:00 - 10:00
09:00-10:30
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:30 - 09:45
10:00 - 10:15
10:15 - 10:45
10:30-11:15
10:45 - 11:00
11:00 - 11:30
11:15-11:45
11:30-12:00
13:00 - 13:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:30 - 14:00
14:00 - 14:15
14:15 - 14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:00 - 15:30
15:30 - 16:00
09:00 - 09:40

Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse

Foredragning

Huvudfoérhandling
Huvudférhandling
Huvudfoérhandling
Huvudférhandling
Huvudfoérhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Konkursforhandling

Huvudférhandling
Huvudfoérhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudfoérhandling
Huvudférhandling
Huvudfoérhandling

Muntlig forberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudfoérhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudfoérhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

FT 7735-23
B 3194-23
T 687-24
B 2945-24
B1741-24
B 2115-24
B 2876-24
B 2361-23
B 5970-22
B 4319-23
T 2836-23
T 3494-23
K 2367-24
B 2888-24
B 2834-24
B 1580-24
B 3086-24
B 2840-24
B 3336-24
B 2737-24
B 3592-24
B 5927-22
B 1363-24
T 2456-24
B 7054-23
B 2815-24
B 2836-24
B 3251-24
B 3268-24
B 1883-24
B 2841-24
B 2833-24
B 6584-23

Fordran - 6verlamnat fran kronofogdemyndigheten
Skattebrott m.m

Fordran - 6verlamnat fran Kronofogdemyndigheten
Undanréjande av skyddstillsyn (B 2897-23)
Skadegorelse

Narkotikabrott

Stold

Misshandel

misshandel mm

ringa narkotikabrott m.m.

sarskild forordnad vardnadshavare m.m

Fordran - 6verlamnat fran Kronofogdemyndigheten
Ansdkan om konkurs

Brott mot knivlagen

Valdsamt motstand

Grovt rattfylleri

Brott mot knivlagen

Narkotikabrott

Olovlig korning

Stold

Ringa narkotikabrott

grovt penningtvattsbrott

Misshandel

Vardnad, boende och/eller umgénge - INTERIMISTISKT

Bidragsbrott

Ringa narkotikabrott
Ringa narkotikabrott
Grov olovlig kdrning
Ringa narkotikabrott
olovlig kérning
Ringa stold

Ringa narkotikabrott
Ringa narkotikabrott



fr
fr
fr
fr
fr
fr

07-jun
07-jun
07-jun
07-jun
07-jun
07-jun

09:00 - 10:00
09:00 - 10:30
09:45 - 10:15
10:30 - 11:10
11:20-12:00
13:00 - 15:00

Sammantrade

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

A 4901-23
B 6381-23
B1117-24
B 633-24
B 6435-23
B 320-24

Upphorande av forvaltarskap
Misshandel

Ringa stold

Ringa stold
Hastighetsovertradelse
Haleri



